ad cognitionem lucis, et viam redeat veritatis. Unde
suscepta charissima fraternita tis tuae epistola, magna in
Domino exultatione gaudemus, quod Divina te gratia
ad unitatem Ecclesiae, a qua pertinacium, et imperi-
torum hominum instinctu disiunetus fueras, revoca-
vit. Sed quia quanto antiquus hostis superatum te con-
spicit, tanto insidiari acrius non quiescit, omnino sol-
licitum , vigilantemque te esse convenit, atque scu-
tum constantiae contra jaeula ipsius praeparare, ut il-
lisa frangantur, et vim interius penetrandi nonhabeant.
Nulla ergo te, clarissime frater, rerum desideria, nulli
errores, nulla blandimenta, nullae seductiones, quae
venenatis verborum sagittis animas inficiunt, a rever-

finche tu che superasti il forte, dopo la vittoria sil
tenuto schiavo , il che Dio non voglia : ma piutto-
stoaffinche lamadreChiesa, col divino favore, spar-
*apertutt’il mondo, conosca che tu non sei ri-
tmnato ozioso nel suo seno, con grandissima dili-
genza tu devi vigilare, ed affaticarti, per poter te-
co richiamare gli altri. In quanto a’ danni che hai
commesso coli’ esempio del tuo allontanamento ,
non solo ricompensi col bene del tuo ritorno; ma
inoltre ne dimostri il guadagno, affine di meritarti
il perdono de’falli trascorsi, e di ricevere il premio
delle future buone azioni, sembri avere piu richia-
mati al tuo Signore, di quello ne hai distolti. Noi
dunque avrem del tutto cura della quiete di tua
fraternita, cotn’e di dovere ilpensarlo : perche, col
divinoajuto, dopoichegia sei unacosa sola con noi,

sionis tuae fervore te molliant, aut retro redire com-
pellant: ne qui fortem superaveras, gravis a forte su-
pereris, et captivus, quod absit, post victoriam tenea-
ris. Sed magis ut mater Ecclesia per totum Deo propi-
tio orbem diffusa, ad suum te redisse gremium non
inertem agnoscat, studiosissime tibi vigilandum, ac la-
borandum est, ut tecum possis et alios revocare. Qua-
tenus damna, quae aversionis tuae exemplo commise-
ras, non solum reversionis bono resarcias, sed etiam
lucrum exhibeas, ut ad promerendam praeteritorum ve-
iiiam, et futurorum praemia capessenda, plus Domino
tuo videaris revoeasse, quain retuleras. Nobis ergo
omnino curae erit de fraternitatis tuae quiete, ut di-
gnum est; cogitare: quia postquam nobiseum, jam Deo
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Sitendiarno a^tioi vantaggj, non altrimenti che se 5g
fossero nostri.
Giovanni suddiacono ci scrisse alcrnie cose circa

le vostre necessita, m a erediamo col divino ajuto,
clie s, Pietro al quale siete ritornati, non vi debba
abbandonare » Ora poi de’doni del medesimo s.Pie¬
tro abbiamo rimesso alla vostra fraternita un para-
mento che voi dovete ricevere con quella carita.
colla quale vi viene spedito .